

keme e.V. Grandweg 64, 22529 Hamburg

Prof. Dr. Wolfgang Höppner Grandweg 64 22529 Hamburg

> Tel: 040-429346-13 Fax: 040-429346-10

E-Mail: w.hoeppner@keme-ev.de

Datum: 09. August 2018

Einladung

zur Jahresmitgliederversammlung des Vereins zur Förderung der Klinischen und Experimentellen Molekularen Endokrinologie – **keme e.V.**

Termin: 07. September 2018, 15:30 Uhr

Ort: Bioglobe GmbH

Konferenzraum Grandweg 64 22529 Hamburg

Tagesordnung:

TOP1: Begrüßung durch den 1. Vorsitzenden Prof. Dr. Wolfgang Höppner und

Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und

Beschlussfähigkeit

TOP2: Genehmigung des Protokolls von der Mitgliederversammlung 2015

TOP3: Bericht des Vorstandes

TOP4: Bericht des Schatzmeisters

TOP5: Bericht über die Kassenprüfung und Entlastung des Vorstandes

TOP6: Vorstandswahl

TOP7: Geplante Aktivitäten in 2018/19

TOP8: Verschiedenes

Anlage

Anmeldung; Kandidatenvorschläge online www.keme-ev.de

keme e.V. Grandweg 64 22529 Hamburg			
Fax: 040 42 93 46 10			
	—— Anmeldung		
		ammlung am Montag, den aum der Bioglobe GmbH an.	
Ich werde teilnehmen			
Ich kann leider nicht teilnehmen ¹			
Wir bitten um Rückmeldu Mein Stimmrecht übertrag	-		
	- Kandidatenvorsch	läge ————————————————————————————————————	
1. 1. Vorsitz:			
2. 2. Vorsitz:			
3. Schatzmeister:			
4. Schriftführer:			
5. Beisitzer:			

¹ Sollten Sie verhindert sein, wäre es sehr hilfreich, wenn Sie an ein anderes Mitglied, durch eine Vollmacht, ihre Stimme übertragen. Möglicherweise können wir so sicherstellen, dass die Versammlung beschlussfähig ist.